
 
 

ZARZĄDZENIE NR 134/2025 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. 1530, z późn.zm.1)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr VIII/105/2024 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2025 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2025 r., poz.2, z późn.zm.2)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2025 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Bogdan Kiełbasiński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz.39. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały wprowadzone uchwałą Nr IX/124/2025 r. z dnia 29 stycznia 2025 r., ogłoszone 

w Dz.U. z 2025 r. poz.2047 i wprowadzone uchwałą Nr XI/157/2025 z dnia 26 marca 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5516



           Załącznik nr 1
           do Zarządzenia Nr 134/2025
           Prezydenta Miasta Legionowo
           z dnia 31 marca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 465,68

0,00 465,68

852 Pomoc społeczna 0,00 338,00

0,00 338,00

855 Rodzina 0,00

0,00

Dochody bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan ogółem (po 
zmianach)

36 865,72 37 331,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 905,72 2 371,40

5 644 378,00 5 644 716,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

8 567,00 8 905,00

16 741 415,00 25 427,00 16 766 842,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

53 592,00 25 427,00 79 019,00

357 014 097,24 26 230,68 357 040 327,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

428 513,00 428 513,00

12 335 023,00 12 335 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 739 494,00 6 739 494,00

369 349 120,24 26 230,68 369 375 350,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 168 007,00 7 168 007,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5516



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 134/2025
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 31 marca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2025

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 465,68 465,68 465,68 465,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 465,68 465,68 465,68 465,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

36 111 301,00 28 363 801,00 13 963 801,00 13 963 801,00 14 400 000,00 7 747 500,00 7 747 500,00
-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

36 111 301,00 28 363 801,00 13 963 801,00 13 963 801,00 14 400 000,00 7 747 500,00 7 747 500,00
16 432 101,00 8 684 601,00 8 684 601,00 8 684 601,00 7 747 500,00 7 747 500,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

16 432 101,00 8 684 601,00 8 684 601,00 8 684 601,00 7 747 500,00 7 747 500,00
32 448 724,52 31 198 401,52 30 383 754,52 23 914 323,52 6 469 431,00 10 000,00 713 750,00 90 897,00 1 250 323,00 1 250 323,00 703 421,00

-76 233,00 -76 233,00 -76 233,00 -76 233,00
76 233,00 76 233,00 76 233,00 76 233,00

32 448 724,52 31 198 401,52 30 383 754,52 23 838 090,52 6 545 664,00 10 000,00 713 750,00 90 897,00 1 250 323,00 1 250 323,00 703 421,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

29 584 572,00 28 334 249,00 28 209 602,00 22 893 588,00 5 316 014,00 33 750,00 90 897,00 1 250 323,00 1 250 323,00 703 421,00
-76 233,00 -76 233,00 -76 233,00 -76 233,00
76 233,00 76 233,00 76 233,00 76 233,00

29 584 572,00 28 334 249,00 28 209 602,00 22 817 355,00 5 392 247,00 33 750,00 90 897,00 1 250 323,00 1 250 323,00 703 421,00
8 190,00 8 190,00 8 190,00 8 190,00
-3 490,00 -3 490,00 -3 490,00 -3 490,00
3 490,00 3 490,00 3 490,00 3 490,00
8 190,00 8 190,00 8 190,00 3 490,00 4 700,00
8 190,00 8 190,00 8 190,00 8 190,00
-3 490,00 -3 490,00 -3 490,00 -3 490,00
3 490,00 3 490,00 3 490,00 3 490,00
8 190,00 8 190,00 8 190,00 3 490,00 4 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

9 204 208,72 4 201 792,72 4 111 822,72 3 312 822,72 799 000,00 20 000,00 65 050,00 4 920,00 5 002 416,00 5 002 416,00 2 022 416,00

9 204 674,40 4 202 258,40 4 112 288,40 3 313 288,40 799 000,00 20 000,00 65 050,00 4 920,00 5 002 416,00 5 002 416,00 2 022 416,00
2 664 905,72 164 905,72 164 905,72 1 905,72 163 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

2 665 371,40 165 371,40 165 371,40 2 371,40 163 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00
180 560 569,00 175 219 985,00 154 060 604,00 128 144 764,00 25 915 840,00 20 752 400,00 377 981,00 29 000,00 5 340 584,00 5 340 584,00 5 326 612,00

-559 586,00 -559 586,00 -559 586,00 -538 808,00 -20 778,00
559 586,00 559 586,00 559 586,00 77 873,00 481 713,00

180 560 569,00 175 219 985,00 154 060 604,00 127 683 829,00 26 376 775,00 20 752 400,00 377 981,00 29 000,00 5 340 584,00 5 340 584,00 5 326 612,00
74 985 909,00 72 588 186,00 67 284 422,00 58 126 111,00 9 158 311,00 5 115 000,00 159 764,00 29 000,00 2 397 723,00 2 397 723,00 2 394 723,00
-220 225,00 -220 225,00 -220 225,00 -220 225,00
187 691,00 187 691,00 187 691,00 5 154,00 182 537,00

74 953 375,00 72 555 652,00 67 251 888,00 57 911 040,00 9 340 848,00 5 115 000,00 159 764,00 29 000,00 2 397 723,00 2 397 723,00 2 394 723,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5516



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

80103

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224,00 -224,00 -224,00 -159,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 952 861,00 1 952 861,00 1 827 363,00 1 580 089,00 247 274,00 122 000,00 3 498,00
-24 504,00 -24 504,00 -24 504,00 -20 011,00 -4 493,00
4 968,00 4 968,00 4 968,00 4 892,00

1 933 325,00 1 933 325,00 1 807 827,00 1 560 154,00 247 673,00 122 000,00 3 498,00
48 938 920,00 46 007 031,00 39 735 737,00 31 028 588,00 8 707 149,00 6 134 258,00 137 036,00 2 931 889,00 2 931 889,00 2 931 889,00
-204 840,00 -204 840,00 -204 840,00 -196 041,00 -8 799,00
111 838,00 111 838,00 111 838,00 1 674,00 110 164,00

48 845 918,00 45 914 029,00 39 642 735,00 30 834 221,00 8 808 514,00 6 134 258,00 137 036,00 2 931 889,00 2 931 889,00 2 931 889,00
9 039 743,00 9 039 743,00 9 024 932,00 7 564 942,00 1 459 990,00 14 811,00
-15 854,00 -15 854,00 -15 854,00 -15 854,00
31 379,00 31 379,00 31 379,00 30 728,00

9 055 268,00 9 055 268,00 9 040 457,00 7 549 739,00 1 490 718,00 14 811,00
10 345 756,00 10 345 756,00 10 321 726,00 7 958 653,00 2 363 073,00 24 030,00

-30 777,00 -30 777,00 -30 777,00 -30 777,00
31 001,00 31 001,00 31 001,00 31 001,00

10 345 980,00 10 345 980,00 10 321 950,00 7 927 876,00 2 394 074,00 24 030,00

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

4 575 674,00 4 564 702,00 4 557 523,00 2 828 207,00 1 729 316,00 7 179,00 10 972,00 10 972,00
-9 071,00 -9 071,00 -9 071,00 -9 071,00
12 212,00 12 212,00 12 212,00 11 974,00

4 578 815,00 4 567 843,00 4 560 664,00 2 819 374,00 1 741 290,00 7 179,00 10 972,00 10 972,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

11 145 534,00 11 145 534,00 5 039 563,00 4 842 080,00 197 483,00 6 104 000,00 1 971,00

-15 612,00 -15 612,00 -15 612,00 -9 391,00 -6 221,00

107 001,00 107 001,00 107 001,00 70 080,00 36 921,00

11 236 923,00 11 236 923,00 5 130 952,00 4 902 769,00 228 183,00 6 104 000,00 1 971,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

16 707 977,00 16 707 977,00 14 278 285,00 13 651 261,00 627 024,00 2 400 000,00 29 692,00
-37 279,00 -37 279,00 -37 279,00 -37 279,00
73 496,00 73 496,00 73 496,00 73 496,00

16 744 194,00 16 744 194,00 14 314 502,00 13 613 982,00 700 520,00 2 400 000,00 29 692,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

225 833,00 225 833,00 225 833,00 221 164,00 4 669,00

225 609,00 225 609,00 225 609,00 221 005,00 4 604,00

446 919,00 446 919,00 416 919,00 343 669,00 73 250,00 30 000,00
-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00

445 719,00 445 719,00 415 719,00 343 669,00 72 050,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5516



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 338,00 338,00 7,00 0,00 7,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zmianami 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianami 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404

przed zmianami 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 598 506,00 23 568 506,00 17 146 145,00 11 972 057,00 5 174 088,00 662 198,00 5 760 163,00 30 000,00 30 000,00
-19 724,00 -19 724,00 -19 724,00 -19 724,00
20 062,00 20 062,00 19 731,00 19 731,00

23 598 844,00 23 568 844,00 17 146 152,00 11 952 333,00 5 193 819,00 662 198,00 5 760 494,00 30 000,00 30 000,00
1 467 268,00 1 467 268,00 916 570,00 652 827,00 263 743,00 549 598,00 1 100,00

-3 416,00 -3 416,00 -3 416,00 -3 416,00
3 416,00 3 416,00 3 416,00 3 416,00

1 467 268,00 1 467 268,00 916 570,00 649 411,00 267 159,00 549 598,00 1 100,00
7 965 042,00 7 935 042,00 7 884 373,00 7 133 062,00 751 311,00 50 669,00 30 000,00 30 000,00
-14 507,00 -14 507,00 -14 507,00 -14 507,00
14 507,00 14 507,00 14 507,00 14 507,00

7 965 042,00 7 935 042,00 7 884 373,00 7 118 555,00 765 818,00 50 669,00 30 000,00 30 000,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2 443 398,00 2 443 398,00 2 431 578,00 2 364 709,00 66 869,00 11 820,00
-1 801,00 -1 801,00 -1 801,00 -1 801,00
1 801,00 1 801,00 1 801,00 1 801,00

2 443 398,00 2 443 398,00 2 431 578,00 2 362 908,00 68 670,00 11 820,00
2 138 666,00 2 138 666,00 2 012 428,00 1 521 556,00 490 872,00 112 600,00 13 638,00

2 139 004,00 2 139 004,00 2 012 435,00 1 521 556,00 490 879,00 112 600,00 13 969,00

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

1 200 096,00 1 200 096,00 338 749,00 169 466,00 169 283,00 498 000,00 362 847,00
-2 228,00 -2 228,00 -2 228,00 -2 228,00
2 228,00 2 228,00 2 228,00 1 980,00

1 200 096,00 1 200 096,00 338 749,00 167 486,00 171 263,00 498 000,00 362 847,00
1 170 096,00 1 170 096,00 338 749,00 169 466,00 169 283,00 468 000,00 362 847,00

-2 228,00 -2 228,00 -2 228,00 -2 228,00
2 228,00 2 228,00 2 228,00 1 980,00

1 170 096,00 1 170 096,00 338 749,00 167 486,00 171 263,00 468 000,00 362 847,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

883 228,00 883 228,00 147 430,00 144 996,00 2 434,00 381 626,00 354 172,00
-5 314,00 -5 314,00 -2 214,00 -2 214,00 -3 100,00
5 314,00 5 314,00 2 214,00 1 958,00 3 100,00

883 228,00 883 228,00 147 430,00 143 038,00 4 392,00 381 626,00 354 172,00

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

529 228,00 529 228,00 147 430,00 144 996,00 2 434,00 381 626,00
-2 214,00 -2 214,00 -2 214,00 -2 214,00
2 214,00 2 214,00 2 214,00 1 958,00

529 228,00 529 228,00 147 430,00 143 038,00 4 392,00 381 626,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

32 000,00 32 000,00 32 000,00
-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00
3 100,00 3 100,00 3 100,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00
29 773 108,00 23 514 314,00 12 181 242,00 8 688 169,00 3 493 073,00 11 333 072,00 6 258 794,00 6 258 794,00 5 908 794,00

-7 878,00 -7 878,00 -7 878,00 -7 827,00
33 305,00 33 305,00 7 878,00 7 878,00 25 427,00

29 798 535,00 23 539 741,00 12 181 242,00 8 680 342,00 3 500 900,00 11 358 499,00 6 258 794,00 6 258 794,00 5 908 794,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 826 444,00 12 826 444,00 1 570 863,00 1 432 623,00 138 240,00 11 255 581,00

-6 212,00 -6 212,00 -6 212,00 -6 212,00

6 212,00 6 212,00 6 212,00 6 212,00

12 826 444,00 12 826 444,00 1 570 863,00 1 426 411,00 144 452,00 11 255 581,00

659 400,00 659 400,00 656 980,00 570 636,00 86 344,00 2 420,00
-1 666,00 -1 666,00 -1 666,00 -1 615,00
1 666,00 1 666,00 1 666,00 1 666,00

659 400,00 659 400,00 656 980,00 569 021,00 87 959,00 2 420,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5516



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

85595 Pozostała działalność

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001

przed zmianami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianami 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00

57 092,00 57 092,00 3 500,00 3 500,00 53 592,00

25 427,00 25 427,00 25 427,00
82 519,00 82 519,00 3 500,00 3 500,00 79 019,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

26 867 575,00 26 277 575,00 26 270 645,00 818 145,00 25 452 500,00 2 010,00 4 920,00 590 000,00 590 000,00

26 867 575,00 26 277 575,00 26 270 645,00 818 145,00 25 452 500,00 2 010,00 4 920,00 590 000,00 590 000,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 623 000,00 1 611 000,00 1 611 000,00 1 611 000,00 12 000,00 12 000,00

1 623 000,00 1 611 000,00 1 611 000,00 1 611 000,00 12 000,00 12 000,00
376 747 367,24 346 164 141,24 270 805 154,24 177 422 072,24 93 383 082,00 51 257 935,00 19 744 198,00 492 584,00 2 362 032,00 1 502 238,00 30 583 226,00 30 583 226,00 17 864 346,00

-699 603,00 -699 603,00 -696 503,00 -647 034,00 -49 469,00 -3 100,00
725 833,68 725 833,68 696 975,68 82 332,68 614 643,00 28 858,00

376 773 597,92 346 190 371,92 270 805 626,92 176 857 370,92 93 948 256,00 51 257 935,00 19 769 956,00 492 584,00 2 362 032,00 1 502 238,00 30 583 226,00 30 583 226,00 17 864 346,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5516



                                                     Załącznik nr 3
                                                     do Zarządzenia Nr 134/2025
                                                     Prezydenta Miasta Legionowo
                                                     z dnia 31 marca 2025 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2025 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

874 975,52

874 975,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

874 975,52

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

91 416,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 327,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 327,00

81 089,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

81 089,00

8 190,00

8 190,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 190,00

20 000,00

20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

20 000,00

62 046,00

2 103,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 103,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5516



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

24 706,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 706,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 24 905,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

24 905,00

10 332,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 332,00

12 940 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 616 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

12 616 000,00

1 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

323 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

323 000,00

13 996 827,52

874 975,52

874 975,52

538 226,46

45 442,00

98 815,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 491,62

145 303,00

41 697,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5516



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 211,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 170,00

4710 307,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499,00

4300 Zakup usług pozostałych

4710 44,00

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych 62,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

91 416,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 327,00

8 651,00

1 465,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

81 089,00

8 280,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 003,00

56 778,00

8 906,00

1 500,00

4 145,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

8 190,00

8 190,00

2 947,00

4 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

20 000,00

20 000,00

9 148,00

1 551,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

9 028,00

62 046,00

2 103,00

2 041,00

24 706,00

24 529,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

24 905,00

18 360,00

6 545,00

10 332,00

10 332,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5516



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440

4700 620,00

4710

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00

4120 25,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

12 940 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

12 616 000,00

11 255 581,00

261 759,00

18 830,00

1 002 942,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 680,00

8 004,00

46 677,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 12 255,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 477,00

1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

323 000,00

323 000,00

13 996 827,52

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5516


	ZARZĄDZENIE NR 134/2025 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Page2
	Page1

		2025-06-06T10:49:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




